

# Reparatia curenta a unor portiuni de drum din s.Larga r-ul.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 496 849,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	669,600	38,00	25 444,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,676	38,00	215,69
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,870	38,00	1 971,06
<b>Total manopera</b>						<b>27 631,55</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,500	110,00	1 155,00
2.	1212121212121	apa	m3	300,000	10,00	3 000,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,500	195,00	2 047,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,450	190,00	37 705,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	660,000	195,00	128 700,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	153,750	195,00	29 981,25
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,500	10,00	315,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>202 904,25</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	46,560	396,00	18 437,76
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,192	396,00	8 788,04
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	98,640	60,00	5 918,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	256,800	250,00	64 200,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,455	120,00	3 414,60
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,760	210,00	2 469,60
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,975	350,00	341,25
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,709	250,00	677,25
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	58,915	210,00	12 372,15
10.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,113	185,00	205,91
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,520	200,00	1 704,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	114,000	110,00	12 540,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,347	110,00	478,17

14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	36,000	110,00	3 960,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>135 507,13</b>

Total	Lei	366 042,93
Asigurari sociale	24 %	6 631,57
Cheltueli de regie	10 %	37 267,45
Beneficiul	1 %	4 099,42
TVA	20 %	82 808,27
<b>Total deviz:</b>		<b>496 849,64</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Reparatia curenta a unor portiuni de drum din s.Larga r-ul.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 496 849,64 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	669,600	38,00	25 444,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,676	38,00	215,69
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,870	38,00	1 971,06
		<b>Total manopera</b>				<b>27 631,55</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,500	110,00	1 155,00
2.	1212121212121	apa	m3	300,000	10,00	3 000,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,500	195,00	2 047,50

4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,450	190,00	37 705,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	660,000	195,00	128 700,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	153,750	195,00	29 981,25
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,500	10,00	315,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>202 904,25</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	46,560	396,00	18 437,76
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	22,192	396,00	8 788,04
3.	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	98,640	60,00	5 918,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	256,800	250,00	64 200,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,455	120,00	3 414,60
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,760	210,00	2 469,60
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,975	350,00	341,25
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,709	250,00	677,25
9.	2952270007403	Incarcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	58,915	210,00	12 372,15
10.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,113	185,00	205,91
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,520	200,00	1 704,00
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	114,000	110,00	12 540,00
13.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,347	110,00	478,17
14.	3410541000002	Autocisternă	h-ut	36,000	110,00	3 960,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>135 507,13</b>

Total	Lei	366 042,93
Asigurări sociale	24 %	6 631,57
Cheltuieli de regie	10 %	37 267,45
Beneficiul	1 %	4 099,42
TVA	20 %	82 808,27

**Total deviz:**

**496 849,64**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia curenta a unor portiuni de drum din s.Larga r-ul.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 496 849,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str.Sfintul Nicolai-str.Zorilor L=330m. b=3.5m.</b>				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,500	1 100,88	550,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,390	396,00	550,44
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,500	682,50	341,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,975	350,00	341,25
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	90,000	8,36	752,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,840	110,00	752,40
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,500	52,27	548,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,386	396,00	548,86
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,500	5 112,90	53 685,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,870	38,00	1 971,06

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,450	190,00	37 705,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,750	195,00	3 071,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,500	195,00	2 047,50
	11202062010361	Savura	m3	10,500	110,00	1 155,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,500	10,00	315,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,441	396,00	174,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,709	250,00	677,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,760	210,00	2 469,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,455	120,00	3 414,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,347	110,00	478,17
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,113	185,00	205,91
6	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	2,870	1 140,29	3 272,64
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,584	210,00	3 272,64
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	373,000	8,36	3 118,28
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,348	110,00	3 118,28
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,300	441,56	1 457,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,676	38,00	215,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,135	396,00	1 241,46
		<i>Total</i>	Lei			63 726,50
		<b>Total str.Sfintul Nicolai-str.Zorilor L=330m. b=3.5m. Inclusiv salariu</b>				<b>63 726,50 2 186,75</b>
		<b>2. Раздел</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	52,27	6 272,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,840	396,00	6 272,64
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	120,000	2 318,96	278 274,96
	7129020012800	Pavator	h-om	669,600	38,00	25 444,80

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	138,000	195,00	26 910,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	660,000	195,00	128 700,00
	1212121212121	apa	m3	300,000	10,00	3 000,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	36,000	110,00	3 960,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	8,520	200,00	1 704,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	256,800	250,00	64 200,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	98,640	60,00	5 918,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	46,560	396,00	18 437,76
11	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, piatra sparta la distanta < 10 m	100 m3	7,980	1 140,29	9 099,51
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	43,331	210,00	9 099,51
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 037,000	8,36	8 669,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	78,812	110,00	8 669,32
		<i>Total</i>	Lei			302 316,43
		<b>Total Раздел Inclisiv salariu</b>				<b>302 316,43 25 444,80</b>

		Total	Lei	366 042,93
		Asigurari sociale	24 %	6 631,57
		Cheltueli de regie	10 %	37 267,45
		Beneficiul	1 %	4 099,42
		TVA	20 %	82 808,27
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>496 849,64</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)